



Bruno Otávio Alves Pereira

Brasileiro – Solteiro

Rua Florianópolis, 13-71 - Presidente Epitácio – SP

Fone: 18 99637-4995

E-mail: brunoo.o91@hotmail.com

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Possuo graduação em Matemática - Faculdades de Dracena (2016) e atualmente sou mestrando em Matemática pela UFMS. Tenho mais de 7 anos de experiência como professor de Matemática e Física na rede estadual do estado de São Paulo. Experiência com linguagem de programação.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

ANTONIO DE CARVALHO LEITAO PROFESSOR , Presidente Epitácio - SP

Período	Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 40
01/2022 – Atual	Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática.
02/2020 - 01/2021	Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Física. Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática.
02/2018 - 12/2018	Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática.

MARINA AMARANTE RIBEIRO VASQUES SANCHES PROFESSORA , Presidente Epitácio - SP

Período	Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 40
01/2021 - 01/2022	Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática.

JOSE SANCHES POSTIGO DEPUTADO , Caiuá - SP

Período	Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 40
02/2019 - 02/2020	Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática. Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Física.

JULIETA GUEDES MENDONCA PROFA , Dracena - SP

Período	Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 20
10/2017 - 02/2018	Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática.

IDENE RODRIGUES DOS SANTOS PROF , Junqueirópolis - SP

Período	Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 40
08/2017 - 10/2017	Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática.

LEONIDAS RAMOS DE OLIVEIRA PROF EM , Tupi Paulista - SP

Período	Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 10
04/2017 - 12/2017	Etapa: Ensino fundamental - (5ª a 8ª ou 6ª a 9ª) na disciplina de: Matemática.

LEA APARECIDA VIEIRA GUEDES , Tupi Paulista - SP

Período	Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 40
---------	---

04/2016 - 08/2017

Etapa: Ensino Médio (série) na disciplina de: Matemática.

ORLANDO GUIRADO BAGA PROF, Paulicéia - SP

Período

05/2015 - 04/2016

Situação Funcional: Contrato temporário Carga Horária: 40

Etapa: Ensino fundamental - (5ª a 8ª ou 6º a 9º) na disciplina de: Matemática.

FORMAÇÃO ACADÊMICA

Mestrado profissional em Matemática – UFMS – Campus de Três Lagoas

Ano de início: 2023

Licenciatura em matemática - FUNDEC - Unifadra Dracena

Ano de conclusão: 2016

Engenharia Elétrica – IFSP – Campus de Presidente Epitácio

Incompleto

CURSOS

Especialização - Tópicos Especiais em Matemática – FAVENI – 750h